
广告部主办

电话：0715－81287788版
2014年8月27日 星期三 广 告

本报电话：社长办公室 8128711 总编办公室 8128722 记者部 8128123 专刊部 8128771 广告部 8128778 摄影部 8128773 咸宁新闻网 8128155 广告经营许可证号 422300011 咸宁市邮政局发行

经咸宁市人民政府批准，咸宁市国土资源局委托咸宁市土地交易中心对咸宁市G[2014]053-056号、P[2014]045-104号六十四宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将出让结果公告如下：

咸宁市土地交易中心
2014年8月27日

地块
编号

G[2014]
053号

G[2014]
054号

G[2014]
055号

G[2014]
056号

P[2014]
045号

P[2014]
046号

P[2014]
047号

P[2014]
048号

P[2014]
049号

P[2014]
050号

P[2014]
051号

P[2014]
052号

P[2014]
053号

P[2014]
054号

P[2014]
055号

P[2014]
056号

P[2014]
057号

P[2014]
058号

P[2014]
059号

P[2014]
060号

P[2014]
061号

P[2014]
062号

P[2014]
063号

P[2014]
064号

P[2014]
065号

P[2014]
066号

P[2014]
067号

P[2014]
068号

P[2014]
069号

P[2014]
070号

P[2014]
071号

地块坐落

永安东路东侧

咸宁经济开发
区内

龟山路东侧

龟山路西侧

贺胜路与横四路
交叉处西北侧

贺胜路西侧

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

出让面积

40000.80㎡
（60亩）

24245.41㎡
（36.37亩）

26000.90㎡
（39亩）

31889.91㎡
（47.84亩）

88236.23㎡
（132.35亩）

81432.89㎡
（122.15亩）

40000㎡
（60亩）

80000㎡
（120亩）

100645.70㎡
（150.97亩）

26666.70㎡
（40亩）

66666.67㎡
（100亩）

66666.66㎡
（100亩）

132134.89㎡
（198.20亩）

58579.50㎡
（87.87亩）

26000.90㎡
（39亩）

14001.20㎡
（21亩）

92500.79㎡
（138.75亩）

20000㎡
（30亩）

30000㎡
（45亩）

41898.10㎡
（62.85亩）

133334.20㎡
（200亩）

33333.30㎡
（50亩）

26666.70㎡
（40亩）

46666.70㎡
（70亩）

33333㎡
（50亩）

26666.70㎡
（40亩）

46123.30㎡
（69.19亩）

20666.90㎡
（31亩）

72280.50㎡
（108.42亩）

80000.07㎡
（120亩）

66666.67㎡
（100亩）

用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

商 住 用 地（商 服
20%，住宅80%）

商 住 用 地（商 服
20%，住宅80%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）

商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）

商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）

商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）

商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）

出让年限
（年）

50

50

50

50

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

容积
率

≥1.0

≥1.0

≥0.8

≥1.0

≤2.5

≤2.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.4

≤3.4

≤3.4

≤3.5

≤3.4

≤3.4

≤3.4

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.4

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

供地
方式

网挂

网挂

网挂

网挂

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

起始价
（万元）

640

388

460

495

5580

5150

1550

3065

3860

1025

4520

2720

6000

3100

1330

720

6275

810

1210

1700

4650

1350

960

1790

1350

1170

2275

1105

3805

4235

3530

交易结果
（万元）

640

388

460

流挂

流挂

流挂

1550

3065

3860

1025

4520

2720

6000

3100

1330

720

6275

810

1210

1700

4650

1350

960

1790

1350

1170

2275

1105

3805

4235

3530

成交时间

2014年
8月14日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

受让人

湖北松源电气
有限公司

湖北贵泉新型节能
建筑材料有限公司

咸宁兆舒美防护用
品有限公司

无申请竞买人

无申请竞买人

无申请竞买人

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

P[2014]
072号
P[2014]
073号
P[2014]
074号
P[2014]
075号
P[2014]
076号
P[2014]
077号
P[2014]
078号
P[2014]
079号
P[2014]
080号
P[2014]
081号
P[2014]
082号
P[2014]
083号
P[2014]
084号
P[2014]
085号
P[2014]
086号
P[2014]
087号
P[2014]
088号
P[2014]
089号
P[2014]
090号
P[2014]
091号
P[2014]
092号
P[2014]
093号
P[2014]
094号
P[2014]
095号
P[2014]
096号
P[2014]
097号
P[2014]
098号
P[2014]
099号
P[2014]
100号
P[2014]
101号
P[2014]
102号
P[2014]
103号
P[2014]
104号

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

长江产业园内

86666.70㎡
（130亩）
66666.67㎡
（100亩）
93122.47㎡
（139.68亩）
65091.80㎡
（97.64亩）
120000㎡
（180亩）
113333㎡
（170亩）
30000㎡
（45亩）

18845.4㎡
（28.27亩）
13333.30㎡
（20亩）

13333.30㎡
（20亩）
20000㎡
（30亩）

16666.70㎡
（25亩）
66666㎡
（100亩）
33333㎡
（50亩）
33333㎡
（50亩）
66666㎡
（100亩）
133333㎡
（200亩）
106666㎡
（160亩）
26666.70㎡
（40亩）

53333.30㎡
（80亩）

43333.30㎡
（65亩）

33333.30㎡
（50亩）

13333.30㎡
（20亩）

33333.30㎡
（50亩）
20000㎡
（30亩）

53333.30㎡
（80亩）

26666.70㎡
（40亩）
20000㎡
（30亩）

33333.30㎡
（50亩）

13333.30㎡
（20亩）

33333.30㎡
（50亩）
20000㎡
（30亩）
20000㎡
（30亩）

商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）
商 住 用 地（商 服
40%，住宅60%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
70%，住宅30%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）
商 住 用 地（商 服
30%，住宅70%）

商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70
商业40
住宅70

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.4

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

3495

3510

4930

2800

4500

4570

1315

960

515

515

766

640

2690

1345

1345

2690

4640

4300

1075

2290

1860

1200

575

1200

720

2285

960

720

1430

480

1280

770

770

3495

3510

4930

2800

4500

4570

1315

960

515

515

766

640

2690

1345

1345

2690

4640

4300

1075

2290

1860

1200

575

1200

720

2285

960

720

1430

480

1280

770

770

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

2014年
8月25日

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

咸宁市职业教
育投资发展有

限公司

特此公告。

咸宁市国有建设用地使用权出让结果公告


