

享受真正的巅峰生活，只要一处温馨自然的生活居境。

中亭国际
水木岚庭 3期
城中央·静界里·公园住区

登顶了事业的巅峰，重温亲情

能让心回归的地方，才是幸福的港湾。
漫步花径步道，听着自己的足音，伴着花儿低吟、蝶儿浅唱。
晚霞余晖里，父母悠然漫步的身影，
花丛间，孩子天真无邪的童言稚语，
柔和的星光下，妻子满足的笑靥，
醉人的时光记录着每一个感性瞬间……
稚子一声笑，便胜却人间无数，生命快乐是无价之宝。
人生最难得的，不是生意场上的百万订单，而是与家人的同聚同乐。

中亨国际3期，8月30日全城公开认购，享3000抵10000元优惠，敬请关注！

※ 开发商 / 湖北普科利商贸有限责任公司 ※ 项目地址 / 咸宁市人民政府右侧 ※ 全程营销 / 南鄂房产 Tel / 8216666 8260333

咸宁市国有建设用地使用权出让结果公告

经咸宁市人民政府批准，咸宁市国土资源局委托咸宁市土地交易中心对咸宁市G[2014]053-056号、P[2014]045-104号六十四宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将出让结果公告如下：

地块编号	地块坐落	出让面积	用地性质	出让年限(年)	容积率	供地方式	起始价(万元)	交易结果(万元)	成交时间	受让人	P[2014]072号	长江产业园内(130亩)	86666.70m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	3495	3495	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司
G[2014]053号	永安东路东侧	40000.80m ² (60亩)	工业用地	50	≥1.0	网挂	640	640	2014年8月14日	湖北松源电气有限公司	P[2014]073号	长江产业园内(100亩)	66666.67m ²	商住用地(商服40%，住宅60%)	商业40	≤3.5	挂牌	3510	3510		
G[2014]054号	咸宁经济开发区内	24245.41m ² (36.37亩)	工业用地	50	≥1.0	网挂	388	388		湖北贵泉新型节能建筑材料有限公司	P[2014]074号	长江产业园内(39.68亩)	93122.47m ²	商住用地(商服40%，住宅60%)	商业40	≤3.5	挂牌	4930	4930		
G[2014]055号	龟山路东侧	26000.90m ² (39亩)	工业用地	50	≥0.8	网挂	460	460		咸宁兆舒美防护用品有限公司	P[2014]075号	长江产业园内(97.64亩)	65091.80m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	2800	2800		
G[2014]056号	龟山路西侧	31889.91m ² (47.84亩)	工业用地	50	≥1.0	网挂	495	流挂		无申请竞买人	P[2014]076号	长江产业园内(180亩)	120000m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	4500	4500		
P[2014]045号	贺胜路与横四路交叉处西北侧	88236.23m ² (132.35亩)	商住用地(商服20%，住宅80%)	商业40	≤2.5	挂牌	5580	流挂	2014年8月25日	无申请竞买人	P[2014]077号	长江产业园内(170亩)	113333m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	4570	4570		
P[2014]046号	贺胜路西侧	81432.89m ² (122.15亩)	商住用地(商服20%，住宅80%)	商业40	≤2.5	挂牌	5150	流挂		无申请竞买人	P[2014]078号	长江产业园内(45亩)	30000m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1315	1315		
P[2014]047号	长江产业园内	40000m ² (60亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1550	1550		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]079号	长江产业园内(45亩)	18845.4m ²	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	960	960		
P[2014]048号	长江产业园内	80000m ² (120亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	3065	3065		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]080号	长江产业园内(20亩)	13333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	515	515		
P[2014]049号	长江产业园内	100645.70m ² (150.97亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	3860	3860	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]081号	长江产业园内(20亩)	13333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	515	515		
P[2014]050号	长江产业园内	266666.70m ² (40亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1025	1025		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]082号	长江产业园内(30亩)	20000m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	766	766		
P[2014]051号	长江产业园内	66666.67m ² (100亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	4520	4520		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]083号	长江产业园内(25亩)	16666.70m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	640	640		
P[2014]052号	长江产业园内	66666.66m ² (100亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	2720	2720		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]084号	长江产业园内(100亩)	66666.67m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	2690	2690		
P[2014]053号	长江产业园内	132134.89m ² (198.20亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	6000	6000	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]085号	长江产业园内(50亩)	33333.33m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1345	1345		
P[2014]054号	长江产业园内	58579.50m ² (87.87亩)	商住用地(商服40%，住宅60%)	商业40	≤3.5	挂牌	3100	3100		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]086号	长江产业园内(50亩)	33333.33m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1345	1345		
P[2014]055号	长江产业园内	260000.90m ² (39亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	1330	1330		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]087号	长江产业园内(100亩)	66666.67m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	2690	2690		
P[2014]056号	长江产业园内	140001.20m ² (21亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	720	720		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]088号	长江产业园内(160亩)	133333.33m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	4300	4300		
P[2014]057号	长江产业园内	92500.79m ² (138.75亩)	商住用地(商服70%，住宅30%)	商业40	≤3.4	挂牌	6275	6275	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]089号	长江产业园内(40亩)	266666.70m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	4640	4640		
P[2014]058号	长江产业园内	20000m ² (30亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	810	810		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]090号	长江产业园内(80亩)	53333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	2290	2290		
P[2014]059号	长江产业园内	30000m ² (45亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1210	1210		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]091号	长江产业园内(65亩)	43333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1860	1860		
P[2014]060号	长江产业园内	41898.10m ² (62.85亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1700	1700		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]092号	长江产业园内(50亩)	33333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1200	1200		
P[2014]061号	长江产业园内	133334.20m ² (200亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	4650	4650	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]093号	长江产业园内(200亩)	13333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	575	575		
P[2014]062号	长江产业园内	33333.30m ² (50亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1350	1350		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]094号	长江产业园内(200亩)	266666.70m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1200	1200		
P[2014]063号	长江产业园内	266666.70m ² (40亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1170	1170		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]095号	长江产业园内(50亩)	33333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1200	1200		
P[2014]064号	长江产业园内	46666.70m ² (70亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1790	1790		咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]096号	长江产业园内(60亩)	20000m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	720	720		
P[2014]065号	长江产业园内	33333.30m ² (50亩)	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	1350	1350	2014年8月25日	咸宁市职业教育投资发展有限公司	P[2014]097号	长江产业园内(80亩)	53333.30m ²	商住用地(商服30%，住宅70%)	商业40	≤3.5	挂牌	2285	2285		
P[2014]066号	长江产业园内																				